

C.C.B.

CONSULTORA

de Cynthia C. Benitez. C.

Cel.: 0984 648 119

Dpto. de Caaguazu

Elaboración y Ejecución de Proyectos

Asistencia Técnica y Servicios en General

Construcción en General

Venta de Materiales de Construcción

Construcción de Sistema de Agua

NOTA DE PRESUPUESTO N°26/2.025

Al : Sr. Julio C. Britez Villagra – Intendente Municipal de la Ciudad de Katuete.-

Referencia : Presupuesto para la Obra de OBRA: Pavimento Tipo Empedrado – CALLE GUAVIRAMI.

Fecha : 6/06/2.025.

PLANILLA DE COMPUTOS METRICOS Y PRESUPUESTO

OBRA: PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO

UBICACIÓN: BARRIO SAN ANTONIO - CALLE GUAVIRAMI

SUB TOTAL DE OBRA: 4.464 m2

LONG. TOTAL DE CALLE: 558.00

PLANILLA DE COMPUTOS METRICOS Y PRESUPUESTO

N°	RUBRO	Ud	CANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Cartel de Obra	Un.	1	1.650.000	1.650.000
2	Marcación y Replanteo	m2	4464	2.200	9.820.800
3	Limpieza y preparación del terreno	m2	4464	1.650	7.365.600
4	Cordón de H° simples	ml	1084	43.000	46.612.000
5	Cuneta de 0.20m x 0.40m x 14.00m en bocacalle	m3	4,48	1.900.000	8.512.000
6	Cuneta de H° de 0.40x 0.10 m	m3	41,12	1.900.000	78.128.000
7	Badén 1.5m x 11.00 x 0.20 - 5 UN	m3	16,5	2.200.000	36.300.000
8	Pavimento tipo empedrado	m2	3906	73.500	287.091.000
9	Triturada VI	m2	3906	4.500	17.577.000
10	Compactación Mecánica	m2	3906	2.500	9.765.000
11	Limpieza Final	gl	1	2.000.000	2.000.000
TOTAL					504.821.400


C.C.B. Consultora
De Cynthia Carolina Benitez
Tel.: (0984) 648-119
RUC: 7162210-1